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Espoir

Bleu polaire foncé
Bleu pétrole foncé
Gris perle
Mouette bleutée
Bleu gris

Granit gris

Acier

Fer

Noir

NX3$PPrWIPAJ

Nombre de points : 161 x 203

DMC
311
3750
762
932
931
318
317
413
310

Note : Ce modéele est gratuit, il n'est pas destiné a la vente .
Brodez le, offrez le et faites vous plaisir.
A partager sur la toile et la toile du web.

Ce dessin a été réalisé par Stéphanie de Stems'blog
http://stemsblog.canalblog.com/

Dessiné par: http://www.feesmoirever.fr/  pour le point de croix
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